PROCESSO Nº 23106.141554/2023-88

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários (DACES/DAC)
torna público o resultado da primeira chamada do semestre letivo 2024.2 referente
ao Edital nº 03/2024 que objetiva selecionar tutores, estudantes de graduação, para
o Programa de Tutoria para Acessibilidade (PTA), que visa apoiar a promoção da
acessibilidade junto aos estudantes cadastrados e atendidos pela Diretoria de
Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários (DACES/DAC).

1. INSCRIÇÕES ANALISADAS
1.1 Conforme Retificação 003 do Edital nº 03/2024, o resultado da 1ª chamada do
semestre letivo 2024.2 contempla as inscrições realizadas até 03/10/2024, às 16
horas. As demais inscrições serão analisadas para a divulgação do resultado nas
chamadas posteriores.
1.2 A designação tutor(a)-tutorado(a) com os(as) estudantes abaixo listados(as)
ocorrerá após a divulgação deste resultado da 1ª chamada 2024.2.
1.3 O início das atividades da tutoria ocorrerá após a participação presencial do(a)
tutor(a) selecionado(a) na Formação de Tutores. Orienta-se que os estudantes
acessem o e-mail institucional regularmente.

Matrícula
Situação

da
Inscrição

180000462 Deferida
232006037 Indeferida

190095792
Deferida-
CR

222010930 Deferida

221002049
Deferida-
CR

222011900 Deferida-CR
202034200 Deferida-CR
140166360 Deferida-CR
211010860 Deferida-CR
241036830 Deferida-CR
190045671 Deferida
222026107 Deferida-CR
241004004 Deferida
200037072 Deferida-CR
231006239 Deferida
170018521 Deferida

EDITAL Nº 03/2024 DACES/DAC

PROGRAMA DE TUTORIA PARA ACESSIBILIDADE (PTA)

RESULTADO DA 1ª CHAMADA 2024.2

Edital para concessão de bolsas e auxílios 11825544         SEI 23106.141554/2023-88 / pg. 1

211060906 Deferida

200046586 Deferida
222002698 Deferida-CR
231006758 Deferida-CR
232011814 Deferida
222004709 Deferida-CR
211067845 Deferida-CR
231014221 Deferida-CR
190036486 Deferida
202016284 Deferida
241024240 Deferida-CR
221022604 Deferida
202063346 Deferida
231039140 Deferida-CR
190125314 Deferida-CR
190043083 Deferida-CR
221021581 Deferida
231026231 Deferida-CR
241012786 Deferida
211039125 Indeferida
241026217 Deferida
190080582 Indeferida
212002916 Deferida-CR
200067532 Indeferida
241033721 Deferida-CR
190110562 Deferida-CR
190094371 Deferida-CR
200016849 Indeferida
160003148 Deferida-CR
222017304 Deferida-CR
221039100 Deferida-CR
241028857 Deferida-CR
190092416 Deferida-CR
201000691 Deferida-CR
211049776 Deferida-CR
211046335 Indeferida
241012140 Deferida-CR
231020363 Indeferida
222018731 Deferida
232019017 Deferida-CR
211018260 Deferida-CR
190031841 Deferida-CR
231018688 Deferida-CR

Edital para concessão de bolsas e auxílios 11825544         SEI 23106.141554/2023-88 / pg. 2

222019560 Deferida-CR
241039841 Deferida-CR
222031546 Deferida-CR
190058412 Deferida-CR
200041525 Deferida-CR
211012159 Deferida-CR

Documento assinado eletronicamente por Luma Magnago, Diretor(a) em
exercício da Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos
Comunitários, em 03/10/2024, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11825544 e o código CRC 79C6701B.

Referência: Processo nº 23106.141554/2023-88 SEI nº 11825544

Edital para concessão de bolsas e auxílios 11825544         SEI 23106.141554/2023-88 / pg. 3

	Edital para concessão de bolsas e auxílios 11825544